
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-11-013248-a

Найменування замовника: ПАТ "ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22800735

Місцезнаходження замовника: 18002, Україна, Черкаська область, місто Черкаси,
вулиця Гоголя, будинок 285

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ігнатенко Сергій Олексійович, +380472395343,
s.ihnatenko@cherkasyoblenergo.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з супроводу та оновлення програмного
забезпечення комп’ютерної програми «Система
комерційного обліку енергоресурсів «Енергоцентр»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72250000-2: Послуги, пов’язані із
системами та підтримкою

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з супроводу
та оновлення
програмного
забезпечення
комп’ютерної
програми «Система
комерційного обліку
енергоресурсів
«Енергоцентр»

ДК 021:2015:
72250000-2 — Послуги,
пов’язані із системами
та підтримкою

1 послуга 18002, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
вулиця Гоголя,
285

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться
наступним чином: по факту
надання послуг, протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
дати підписання Сторонами Акту
приймання-передачі наданих
послуг

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

114 240,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

571,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 жовтня 2023 14:45

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


